



Ingrid Marie Iversen

Dykkar ref.

Vår ref.
23/5029 - 9Journalpostid:
24/12464Dato
12.04.2024

Referat fra FSU 20.03.2024

Referat fra FSU 20.03.2024

Sted : Sandnes Rådhus

Tid: 12.00- 15.00

Møtedeltakere:

Camilla Flem, Eirik Viste, Harda Løvoll, Geir Lende, Helge Dragsund, Kari Helene Bjo Reinås, Ingrid Marie Iversen, Marit H. Christiansen, Hallfrid Kristoffersen, Ingrid R. Strømsvold, Torbjørg Hoslemo Hagestad, Geir Erik Ellefsen, Ingeborg Havsø, Inger Johanne Fatnes Bø, Sølve Braut og Frode Otto

Forfall : Britt Ellinor Scott , Elin Selvikvåg (Frode Otto møtte), Ivar Halvorsen, Randi Teigen

Saksnummer	Saksinnhold	Ansvarlig
01/24	Referat fra møte fra 20.12.20023 ble godkjent.	Helge Dragsund
02/24	Gjennomgang av referat fra SSU 06.02.2024 (Vedlegg 1) FSU skal følge opp: <ul style="list-style-type: none">Ref sak 04/24. SSU bestiller en sak som beskriver konkret hvordan arbeidet i tjenestemodellgruppene kan understøttes, med merkantil støtte og/eller prosjektstøtte.	Ingrid R. Strømsvold
03/24	Praksis i Helse Vest med å «fryse» ledige avtalehemler for psykolog og psykiatere i Helse Stavanger. Vedtak: FSU tar sak til orientering : Det er gitt et pålegg fra staten om å etablere felles henvisningskontor for søknader til psykisk helsetjenester i spesialisthelsetjenesten. En av årsakene til denne endringen, er at henvisninger til avtalespesialister ikke ble rettighetsvurdert i tidligere praksis.	Sølve Braut

	<p>Flere innbyggere som fikk hjelp fra avtalespesialister tidligere, tilfredsstilte ikke rettighetskravet. Alle henvisninger blir nå rettighetsvurdert. Ingen henvisninger går direkte til avtalespesialistene.</p> <p>Når det blir rekruttert avtalespesialister til stillinger, rekrutteres disse fra samme området som sykehuset og DPS-ene rekrutterer fra.</p> <p>For å sikre kompetanse i sykehuset og DPS -ene ble det gjort vedtak om å fryse alle hjemler til avtalespesialister frem til mars 2025.</p> <p>Målet med dette er å sikre kompetanse i sykehusene og DPS-ene .Sikre at de sykeste innbyggerne får hjelp først, og at ressursene blir brukt riktig.</p> <p>Det er ingen avtalespesialister i området som har ledig kapasitet nå. Pasientene blir vist til DPS- ene/ poliklinikkene</p> <p>Det er tilført flere stilinger til poliklinikkene. Det blir rekruttert psykologer og sykepleiere med videreutdanning. Det er enklere enn å få rekruttert psykiatere.</p>	
04/24	<p>Tiltak for å sikre innbyggerne tilgang til nødetatene og kommunale tjenester ved bortfall av mobilnett (vedlegg 2 og 3)</p> <p>Vedtak: Alle kluster tar saken til sine kommuner for å få beslutning. Anbefalingen er at alle kommuner får en så lik modell som mulig ift anbefaling fra fagrådet.</p>	Geir Haakonsen(SUS) og Torstein Nielsen, Stavanger kommune
05/24	<p>Refleksjoner rundt bordet vedrørende fremlagt Nasjonal Helse og samhandlingsplan. Meld. St. 9 (2023–2024) - regjeringen.no</p> <p>Vedtak : FSU skal vurdere mulighetene for å søke om tilskudd som kan nyttes til prosjekter som styrker samhandlingen innenfor:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rekruttering og samhandling • Alderspsykiatri / geriatri. Eks,prosjekt – et system for konferering/ m lyd og bilde før innleggelse til SUS fra sykehjem- eks. geriatrisk telefon.)Samarbeid på 	Kari Helene. B Reinås, Alle deltakere

	<p>tvers for å unngå unødige innleggelser).</p> <ul style="list-style-type: none"> • Forsøk med hjemme sykehus • Fleksibilitet – arbeidstid • Oppgavedeling – • Felles språk – Kommunikasjon og forventningsavklaring ut til innbyggere. <p>Se på mulighet for å søke skjønnsmidler fra Statsforvalter?</p>	
06/24	<p>Strategiplan i Helsefelleskapet (Vedlegg 4)</p> <p>Arbeidsgruppa for felles strategidokument anbefaler at de strategisk prioriterte områdene, og revidering av samarbeidsavtaler mellom kommuner og helseforetak blir behandlet i tråd med Nasjonal helse- og samhandlingsplan. <i>Målet er å opprettholde eller bedre kvaliteten på tjenestene i en situasjon med begrenset tilgang på personell.</i></p> <p>Vedtak : FSU godkjenner forutsetningen som arbeidsgruppen foreslår skal ligge til grunn for revidering av alle samarbeidsavtaler.</p>	Kari Helene. B Reinås, Ingrid M. Iversen
07/24	<p>FSU – Mandat og funksjon Helsefelleskapet Sør-Rogaland - Helse Stavanger HF (helse-stavanger.no)</p> <p>Vedtak: FSU skal for å følge opp mandat og funksjon, det betyr å prioritere følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Informasjonsutveksling/ bli kjent med hverandres drift. Det er en forutsetning for samhandling. • Er AU til SSU • Gi bestillinger til og følge opp tjenstemodellgruppene 	Helge Dragsund
08/24	<p>Orientering om bruk av ultralyd hos fastleger i Hjelmeland kommune</p> <p>Vedtak: FSU tar sak til orientering :</p> <p>Hjelmeland kommune har prioritert både innkjøp av utstyr og tid til opplæring av fastleger som nytter ultralyd i undersøkelser. Det er et nyttig verktøy, og det har gitt flere effekter, blant annet er det unngått unødvendige innleggelser i sykehus.</p>	Camilla Flem

	<p>Merk. Det bør sjekkes ut hva Suldal kommune har iverksett av tilsvarende tiltak.</p>	
09/24	<p>Samhandlingsmodell mellom kommuner og Helse Stavanger. Tjenestemodellgruppen tjenester til personer med alvorlige psykiske lidelser og rusproblemer (vedlegg 5)</p> <p>Vedtak: FSU vedtar modellen som foreslått i fremlegg:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det gjennomføres 10 møter i samhandlingsteamet før første evaluering gjennomføres. • Evalueringen gjennomføres ved gjennomgang av resultatene som er hentet inn ved at det sendes ut et forms spørreskjema til den som melder inn saken som videresender til aktuelle i sin organisasjon (tjenestemodellgruppen utarbeider forms spørreskjemaet) samt gjennomgang av meldte saker og intervjuer med medlemmer i samhandlingsteamet. • Erfaringene fra evalueringen oppsummeres av tjenestemodellgruppen psykisk helse og rus. Det inviteres til en kafedialog med bruker og pårørendeorganisasjoner for innspill på oppsummeringen. 	Trude Lønning
Evt:	<ul style="list-style-type: none"> • Informasjon: Dato for Helsefelleskapskonferansen sammenfaller med Pårørendekonferansen. Det er ikke helt samme målgruppe for konferansene. Arbeidsgruppen har arbeidet med konferansen, forelesere er bestilt, derfor går konferansen som planlagt I tillegg til den arbeidsgruppen som ble oppnevnt til å utarbeide konferansen, er det med en person fra SUS som deltar i koordinering av arbeidet. 	Kari Helene B Reinås

Med helsing

Marianne Sund
rådgiver

Dette brevet er elektronisk godkjent. Skal du svare på brevet, ønsker me at du gjer det elektronisk via [sikker digital innsending](#).

Vedlegg

Møtereferat - Strategisk samarbeidsutvalg - 16.02.2024 (utkast)

Rapport - Informasjonspunkt for befolkningen 2023

Presentasjon FSU_VERSJON 2 t

Strategiske satsningsområder

Samhandlingsmodell mellom kommuner i opptaksområdet til Helse Stavanger og Helse Stavanger

Kopi til

Mottakere

Britt Ellinor Scott

Camilla Flem

Eirik Viste

Elin Selvikvåg

Frode Otto

Geir Erik Ellefsen

Geir Lende

Hallfrid Kristoffersen

Harda Løvoll

Helge Dragsund

Ingeborg Havsø

Inger Johanne Fatnes Bø

Ingrid R. Strømsvold

Ivar Halvorsen

Kari Helene Bjo Reinås

Marit Halonen Christiansen

Ole Tommy Haustavik Nilsen

Randi Teigen

Sølve Braut

Torbjørn Hoslemo Hagestad